
®
ib

l. 
Ja

s

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADYNARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 6 Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 1981 r. poz. 26-32

poz. 26 Zarządzenie nr 50/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 19 grudnia 1981 r. w sprawie podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strzelcach Krajeńskich.

poz. 27 Zarządzenie nr 51/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 19 grudnia 1981 r. w sprawie podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Międzychodzie.

poz. 28 Zarządzenie nr 52/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 22 grudnia 1981 r. w sprawie podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Kostrzynie n/O.
Zarządzenie nr 53/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 23 września 1981 r. w sprawie utwo­
rzenia Państwowego Przedsiębiorstwa Gospo­
darki Rolnej w Górzycy.

poz. 30 Zarządzenie nr 54/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 23 grudnia 1981 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w 
Gorzowie Wlkp.

poz. 31 Zarządzenie nr 55/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 23 grudnia 1981 r. w sprawie utworze­
nia Przedsiębiorstw Budownictwa Komunal­
nego.

poz. 32 Zarządzenie nr 56/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 28 grudnia 1981 r. w sprawie rozkładu, 
godzin pracy pracowników urzędów tereno­
wych organów administracji państwowej w 
województwie gorzowskim w czasie obowią­
zywania stanu wojennego.

Poz. 26

ZARZĄDZENIE NR 50/81 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 1981 roku

w sprawie podziału Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Strzelcach Krajeńskich,

Na podstawie art. 23, ust. 1 ustawy z dnia 25 
września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. nr 24, poz. 122) zarządza się. co następuje:

§ 1

1. Z dniem 31 grudnia 1981 r. dokonuje się podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Strzelcach Krajeńskich w ten sposób, 
że wyłącza się z Przedsiębiorstwa Cddział w Drez­
denku.

2. Na bazie wyłączonego Oddziału w Drezdenku bę­
dzie utworzone z dniem 1 stycznia 1982 r. Przed­
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Drezdenku.

3. Organem założycielskim utworzonego przedsiębior­
stwa będzie Naczelnik Miasta i Gminy w Drez­
denku.

§ 2

1. W celu dokonania podziału oraz spraw z nim 
związanych dyrektor Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strzelcach Kra­
jeńskich, w oparciu o obowiązujące w tym zakresie, 
przepisy prawne, przeprowadzi inwentaryzację 
składników majątkowych oraz sporządzi bilans wg 
stanu na dzień 31 grudnia 1981 r.

2. W oparciu o sporządzony bilans dokonany zostanie 
podział składników majątkowych.

§ 3

Zatrudnienie pracowników ulegającego podziałowi 
Przedsiębiorstwa opierać się będzie na zasadach okreś­
lonych w obowiązującym ustawodawstwie pracy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorom Zjed­
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strzelcach Kraj.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Florian Marcińczyk

Poz. 27

ZARZĄDZENIE NR 51/81 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 1981 roku

W sprawie podziału Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Międzychodzie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 25 wrześ­
nia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
nr 24, poz. 122) zarządza się, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

§ 1

1. Z dniem 31 grudnia 1981 r. dokonuje się podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Międzychodzie w ten sposób, że wy­
łącza się z Przedsiębiorstwa Oddział w Skwierzy­
nie.

2. Na bazie wyłączonego Oddziału w Skwierzynie bę­
dzie utworzone z dniem 1 stycznia 1981 r. Przed­
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Skwierzynie.

3. Organem założycielskim utworzonego przedsiębior­
stwa będzie Naczelnik Miasta i Gminy w Skwie­
rzynie.

§ 2

1. W celu dokonania podziału oraz spraw z nim zwią­
zanych dyrektor Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Międzychodzie, w o- 
parciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy 
prawne, przeprowadzi inwentaryzację składników 
majątkowych oraz sporządzi bilans wg stanu na 
dzień 31 grudnia 1981 r.

2. W oparciu o sporządzony bilans, dokonany zostaw 
nie podział składników majątkowych.

§3

Zatrudnienie pracowników ulegającego podziałowi 
Przedsiębiorstwa opierać się będzie na zasadach okre­
ślonych w obowiązującym ustawodawstwie pracy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorom Zjed­
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Międzychodzie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Florian Marcińczyk

Poz. 28

ZARZĄDZENIE NR 52/81 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 22 grudnia 1981 roku

w sprawie podziału Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Kostrzynie n/O.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 25 wrześ­
nia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
nr 24, poz. 122), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 31 grudnia 1981 r. dokonuje się podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Kostrzynie w ten sposób, że wyłącza 
się z Przedsiębiorstwa Oddział w Witnicy.

2. Na bazie wyłączonego oddziału oraz Zakładu Mo- 
dernizacyjno-Budowlanego Kombinatu Budowni­
ctwa Komunalnego w Witnicy będzie utworzone 
z dniem 1 stycznia 1982 r. Przedsiębiorstwo Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Witnicy.

3. Organem założycielskim utworzonego przedsiębior­
stwa będzie Naczelnik Miasta i Gminy w Witnicy.

§ 2

1. W celu dokonania podziału oraz spraw z nim zwią­
zanych, dyrektor Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Kostrzynie, w opar­
ciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy praw­
ne, przeprowadzi inwentaryzację składników ma­
jątkowych oraz sporządzi bilans wg stanu na dzień 
31 grudnia 1981 r.

2. W oparciu o sporządzony bilans, dokonany zostanie 
podział składników majątkowych.

§ 3

Zatrudnienie pracowników ulegającego podziałowi 
przedsiębiorstwa opierać się będzie na zasadach okre­
ślonych w obowiązującym ustawodawstwie pracy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorom Zjed­
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Kostrzynie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Florian Marcińczyk

Poz. 29
ZARZĄDZENIE NR 53/81

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 23 września 1981 roku

w sprawie utworzenia Państwowego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Rolnej w Górzycy.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. nr 18, poz. 111), zarządza się, co na­
stępuje :



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

§ 1

Tworzy się Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Rolnej w Górzycy — wydzielone ze struktury organi­
zacyjnej Lubuskiego Kombinatu Rolnego w Rzepinie.

§ 2

Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Rolnej w 
Górzycy, zwane dalej przedsiębiorstwem ma siedzibę 
w Górzycy woj. gorzowskie.

§ 3

1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) prowadzenie wielkotowarowej produkcji rolnej,
2) organizowanie kooperacji usług na rzecz pozo-* 

stałych sektorów rolnictwa.

2. Szczegółowy zakres działania przedsiębiorstw oraz 
strukturę organizacyjną reguluje statut przedsię­
biorstwa i regulamin organizacyjny.

§ 4

Nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje Wojewoda 
Gorzowski.

§ 5

Przedsiębiorstwo prowadzone jest w ramach narodo­
wych planów społeczno-gospodarczych według zasad 
rozrachunku gospodarczego i rozlicza się z budżetem 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

§ 6

1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który 
kieruje działalnością przedsiębiorstwa i jest za nie 
odpowiedzialny.

2. Dyrektor zarządza przedsiębiorstwem przy pomocy 
swoich zastępców i współudziale samorządu załogi.

§ 7

1. Do składania w imieniu przedsiębiorstwa oświad­
czeń w zakresie jego praw i obowiązków majątko • 
wych wymagane jest współdziałanie dwóch odpo­
wiedzialnych osób.

2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego zastęp­
cy oraz pełnomocnicy przedsiębiorstwa w przy­
padku ich ustanowienia.

§ 8

1. Przejęcie aktywów i pasywów zakładu, o którym 
mowa w § 1, nastąpi wg stanu ustalonego bilan­
sem na dzień 30 czerwca 1981 r. na podstawie pro­
tokółu zdawczo-odbiorczego sporządzonego przez 
stronę przekazującą i przejmującą.

2. Rozliczeń finansowych należy dokonać zgodnie z 
przepisami zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 grudnia 1958 r. w sprawie zasad rozliczeń zwią­
zanych z przekazaniem zakładów i nieruchomości 
między przedsiębiorstwami państwowymi (M.P. 
nr 98, poz. 540, z 1962 r., nr 30, poz. 128, z 1966 r. 
nr 18, poz. 192).

§ 9

Środki trwałe i obrotowe niezbędne do wykonywania 
planowych zadań przedsiębiorstwa określa jego plan 
gospodarczo-finansowy zatwierdzony w przepisanym 
trybie.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 lipca 1981 roku.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) Stanisław Nowak

30

ZARZĄDZENIE NR 54/81
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 23 grudnia 1981 roku

w sprawie podziału Kombinatu Budownictwa Komu­
nalnego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 25 września 
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. nr 
24, poz. 122) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 grudnia 1981 r. ulega podziałowi Kombi­
nat Budownictwa Komunalnego w Gorzowie Wlkp. — 
zwany dalej Kombinatem.

§ 2

1. Na bazie zakładów wchodzących w skład ulegają­
cego podziałowi Kombinatu, zostaną utworzone z 
dniem 1 stycznia 1982 r. następujące przedsiębior­
stwa :

a) Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlane w Go­
rzowie Wlkp., Choszcznie, Międzychodzie, My­
śliborzu i Słubicach,

b) Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Go­
rzowie Wlkp.,

c) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Witnicy.

2. Funkcje organu założycielskiego pełnić będą w 
stosunku do:

a) przedsiębiorstwa remontowo-budowlanego w 
Gorzowie Wlkp. — Prezydent Miasta Gorzowa 
Wlkp.,

b) pozostałych przedsiębiorstw remontowo-budo­
wlanych wymienionych w ust. la oraz Przed­
siębiorstwa Robót Inżynieryjnych w Gorzowie 
Wlkp. — Wojewoda Gorzowski,

c) przedsiębiorstwa wymienione w ust. Ic — 
Naczelnik Miasta i Gminy w Witnicy.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

§ 3

W celu sprawnego przeprowadzenia podziału Kombi­
natu, dyrektor Kombinatu Budownictwa Komunal­
nego przystąpi niezwłocznie do przygotowania prze­
kazania składników majątkowych w oparciu o wyni­
ki rozliczenia ich rocznej inwentaryzacji.

§ 4

Z dniem 1 stycznia 1982 r. nowopowołane Przedsię­
biorstwo Remontowo-Budowlane w Gorzowie Wlkp. 
przejmuje funkcje następcy prawnego Kombinatu w 
zakresie:
a) zamknięcia rocznej działalności Kombinatu za rok 

1981.
b) sporządzenia bilansów otwarcia nowopowolanycb 

przedsiębiorstw na dzień 1 stycznia 1982 r.
c) fizycznego podziału i przekazania majątku Kombi­

natu nowopowołanym przedsiębiorstwom.

§ 5

1. Podziału majątku Kombinatu należy dokonać:
a) środki trwałe oraz inwestycje rozpoczęte — nie­

odpłatnie,
b) środki obrotowe — odpłatnie.

2. Fundusze własne w obrocie należy przekazać w 
wysokości zabezpieczającej 30% własnych. środków 
obrotowych nowopowołanych przedsiębiorstw, z 
uwzględnieniem wyników urzędowej przeceny ma­
teriałów na dzień 1 sycznia 1982 r.

§ 6

Nieprzekazane aktywa i pasywa Kombinatu przejmie 
do dalszego rozliczenia Przedsiębiorstwo Remontowo- 
-Budowlane w Gorzowie Wlkp.

§ 7

1. Niedobory funduszów własnych w obrocie Kombi­
natu wynikłe z bilansu rocznego na dzień 31 gru­
dnia 1981 r. zostaną pokryte przez budżet Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

2. Koszty podziału poniesione przez Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane w Gorzowie Wlkp. jako 
następcy prawnego Kombinatu zostaną pokryte w 
formie dotacji przedmiotowej przez budżet Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. — 
w oparciu o sporządzone przez te przedsiębiorstwo 
zestawienie.

§ 8

Pracownicy ulegającego podziałowi Kombinatu korzy­
stają z uprawnień określonych w uchwale nr 169 Rady 
Ministrów z dnia 17 sierpnia 1981 r. w sprawie doda­
tkowych świadczeń dla pracowników uspołecznionych 
zakładów pracy zmieniających pracę (M.P. nr 21, 
poz. 195).

§ 9

Wszelkie zobowiązania umowne podjęte przez zakłady 
Kombinatu przed dniem 1 stycznia 1982 r. — przejmą 
z tym dniem powołane na ich bazie nowe przedsię­
biorstwa. Dotyczy to w szczególności:
a) umów o wykonanie robót budowlano-montażowych, 

usług i dostaw,
b) rękojmi za wady i usterki wykonanych robót i 

usług,
c) zobowiązań pracowniczych.

§ 10

Traci moc zarządzenie nr 11/75 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 1 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Gorzowie 
Wlkp. i jednostek podległych.

§ 11

Wykonanie zarządzenia porucza się Przewodniczącemu 
Wojewódzkiej Komisji Planowania, Dyrektorowi Wy­
działu Finansowego oraz Dyrektorom przedsiębiorstw 
wymienionych w § 2.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Florian Marcińczyk

Poz. 31
ZARZĄDZENIE NR 55/81 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 23 grudnia 1981 r.

w sprawie utworzenia Przedsiębiorstw Budownictwa 
Komunalnego.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 25 września 1981 
roku o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. nr 24, 
poz. 122) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 stycznia 1982 r. tworzy się na bazie 

jednostek organizacyjnych Kombinatu Budownictwa 
Komunalnego w Gorzowie Wlkp. następujące 
przedsiębiorstwa:

a) Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryj­
nych w Gorzowie Wlkp.,

b) Komunalne Przedsiębiorstwo 
dowlane w Choszcznie,

c) Komunalne Przedsiębiorstwo 
dowlane w Międzychodzie,

d) Komunalne Przedsiębiorstwo 
dowlane w Myśliborzu,

e) Komunalne Przedsiębiorstwo 
dowlane w Słubicach.

Remontowo-Bu-

Remontowo-Bu-

Remontowo-Bu-

Remontowo-Bu-

2. Wymienione w ust. la przedsiębiorstwo tworzy 
się na bazie Zakładu Robót Inżynieryjnych i Za­
kładu Transportowo-Sprzętowego obecnego Kom-, 
binatu.



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

3. Wymienione w ust. Ib, c, d, e przedsiębiorstwa 
tworzy się na bazie miejscowych zakładów moder- 
nizacyjno-budowlanych i placówek terenowych 
Zakładu Transportowo-Sprzętowego obecnego Kom­
binatu.

§ 2

1. Wymienione w § 1 jednostki są przedsiębiorstwami 
państwowymi, działającymi wg zasad rozrachunku 
gospodarczego i rozliczają się z budżetem Państwa 
poprzez budżet Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp.

2. Przedsiębiorstwa podlegają wpisowi do rejestru 
przedsiębiorstw państowych i nabywają osobowość 
prawną z dniem wpisu do rejestru.

§ 3
1. Przedmiotem działania przedsiębiorstw są inwesty­

cyjne i remontowe roboty budowlano-montażowe 
z zakresu budownictwa ogólnego ze szczególnym 
uwzględnieniem budynków mieszkalnych rad na­
rodowych i urządzeń komunalnych. Szczegółowe 
zasady i zakresy działania przedsiębiorstw określą 
ich statuty.

2. Nadzór nad przedsiębiorstwami sprawuje Wojewo­
da Gorzowski.

3. Na czele przedsiębiorstw stoją dyrektorzy, którzy 
kierują nimi jednoosobowo, przy pomocy swoich 
zastępców.

4. Zasady wynagrodzenia pracowników przedsię­
biorstw określa układ zbiorowy pracy dla budow­
nictwa z 24 grudnia 1974 r.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczące­
mu Wojewódzkiej Komisji Planowania, Dyrektorowi 
Wydziału Finansowego oraz Dyrektorom powołanych 
przedsiębiorstw.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Florian Marcińczyk

Poz. 32
ZARZĄDZENIE NR 56/81 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 28 grudnia 1981 roku

w sprawie rozkładu godzin pracy pracowników urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej 
w województwie gorzowskim w czasie obowiązywania 
stanu wojennego.

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 52 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1981 r. w sprawie czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych, zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący rozkład czasu pracy pracowni­
ków urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej na terenie województwa gorzowskiego w cza­
sie obowiązywania stanu wojennego:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w poniedziałki od godz. 8.00—16.00

we wtorki od godz. 8.00—15.15

w środy od godz. 8.00—15.15

w czwartki od godz. 8.00—15.15

w piątki od godz. 8.00—15.15

w soboty od godz. 8.00—13.00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wo­
jewódzkiego w Gorzowie.

§ 3

WOJEWODA GORZOWSKI 
(—) mgr Stanisław Nowak

* ostatni w 1981 roku.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1982, należy dokonać do dnia 30. 11. 1981 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1981 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA


